SPORTKEGLERGRUPPE BIEL-MEISTERSCHAFT

07. bis 18. Februar 2006
Restaurant Hirschen Lengnau

Zahlt fur: Kantonale Klub- und Einzel-M S

Rangliste

150 Teillnehmer / innen

Kategoriensieger
Kat. 1 Scala Antonio Biel
Kat. 2 Hermann Samuel Heimisbach
Kat. 3 von Bergen Andreas Grunenmatt
Kat. 4 Gallucci Pasquale Biel
Kat. Sen. Waldmeier Rolf Thun
Kat. AK Herren Paul Lengnau
Kat. GH  Gerber Markus Uetendorf

1604 Holz
1540 Holz
1445 Holz
749 Holz
769 Holz
419 Holz
472 Holz

Wir danken allen Tellnehmerinnen und Teilnehmer recht herzlich und wiinschen

weiterhin « GUET HOLZ ».

Sportkeglergruppe Biel

Gasthof Hirschen, Fam. Lthi Wagner



Kategorie 1

O©CONOOGTPAPWN =

. Scala Antonio
. Kolly Hans

. Giger Michael
. Hinni Hansjorg
. Gygax Peter

. Kiihni Werner
. Wanner Marco
. Theus Hans

. Hafner Ruedi

. Gehrig Rolf

. Bleiker Ruedi

. Jauch Sepp

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Tschann Stéphane
Rutschmann Walter
Ruedi Niklaus
Auderset Heinz
Schoni Hansueli
Steiner Werner
Schlichtig André
Moser Christian
Hanni Andreas
von Allmen Rudolf
Brechbiihl Walter
Rosch Armin

Blum Gerhard
Dornbierer Walter
Salvisberg Markus
Vogeli Stefan

Kategorie 2
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. Hermann Samuel
. Strahm Kurt

. Balmer Martin

. Enzler Markus

. Riedwyl Hansulrich
. Giger Yvonne

. Rutschmann Paul
. Miihlemann Daniel
. Migliorini Fausto

. Peter Katharina

. Christen Vreni

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Turla Italo
Friedli Fritz
Kopp Paul
Kneuss Bernard
Albisser Marcus

Ramseyer Alwin
Tschannen Thomas

28 Teilnehmer

Biel

St-Silvester
Halten
Bremgarten
Liebefeld
Riiegsauschachen
Rothenburg
Felsberg
Hergiswil
Herrenschwanden
Schlieren

Bern

Saignelégier
Lyssach
Bern

Bern
Hunibach
Zollbruck
Malleray
Burgdorf
Rudtligen
Gwatt
Oberburg
Ersigen
Steffisburg
Courtelary
Bern
Grafenried

27 Teilnehmer

Heimisbach
Lengnau
Biel
Bolligen
Thun
Fraschels
Lyssach
Fraschels
Bern

Bern
Neuenegg

Balsthal
Batterkinden
Lasslingen
Bellach
Schotz
Spiegel

Biel

12 Auszeichnungen

Lizenz

13149
25075
10077
10092
15009
16084
45127
32177
45040
16014
98008
16015

36088
16117
10190
10007
22137
16147
36079
16099
16178
22104
16017
16120
22153
13029
16225
16155

Holz

1604
1577
1570
1561
1544
1541
1536
1533
1518
1514
1512
1511

1509
1507
1505
1499
1498
1495
1488
1486
1483
1481
1481
1477
1469
1456
1444
1394

11 Auszeichnungen

Lizenz

16059
73006
13004
10307
22078
10249
16116
15023

7027
13091
10042

55066
16037
55040
13142
38500
10278
15019

Holz

1540
1509
1508
1484
1483
1480
1476
1469
1469
1469
1455

1454
1454
1449
1446
1445
1437
1436

T™W

24
26
37
24
29
25
21
19
24
19
26
14

24
16
28
20
20
19
17
26
15
21
20
17
15
18
16
10

T™W

23
27
16
24
16
18
18
17
15
12
20

15
12
22
26

10
15



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Tschanz Urs
Wyss Joachim
Hoérler Franz
Imhof Martin
Walchli Martin
Stulz Rolf
Schmied Daniel
Konig Fritz
Tschanz Bruno

Kategorie 3
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. von Bergen Andreas
. Ruf Heinz

. Stalder Susanne

. Hodel Paul

. Romy Roger

. Gasser Jean-Pierre
. Schaller Gabriel

. Wegmiiller Hans Jakob

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Zbinden Doris
Strahm Heidi
Mauron Gilbert
Arn Oswin
Genecand Yves
Neuhaus Roland
Liechti Heinz
Schaller Vincent
Haueter Jacqueline
Lavanchy Arielle
Berdan Annemarie
Rothenbihler Rolf

Kategorie 4
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. Gallucci Pasquale
. Zahno Philipp

. Lehner Gerhard

. Kneuss Ursula

. Tschanz Karin

. Zgraggen Jutta

. Bertschy André

. Gétschmann Evelyne

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Tschanz René

Graf Ruth

Locher Flora

Loosli Remo
Rothlisberg Theres
Glauser Pierre
Schacher André
Siegenthaler Theres

Muri
Liebefeld
Uetendorf
Bern
Lyssach
Uetendorf
Thun
Koniz
Schonbinhl

20 Teilnehmer

Griinenmatt
Balsthal
Busswil
Wangen
Malleray
Miihlethurnen
Courtételle
Utzigen

Muhlethurnen
Ruedisbach
Orpund
Gerlafingen
Biel

Biel
Ostermundigen
Courtételle
Oberburg
Neuchéatel
Ostermundigen
Vinelz

18 Teilnehmer

Biel
Heitenried
Griinenmatt
Bellach
Schattdorf
Altdorf
Griffers
Bern

Schattdorf
Finsterhennen
Grasswil

Bern
Heimisbach
Neuchéatel
Bern
Heimisbach

10240
16215
22044
15003
16195
22101
22083
10116
10325 Aufgeg.

1435
1432
1428
1425
1424
1416
1381
1356

626

8 Auszeichnungen

Lizenz

16007
55055
15020
38026
13098
10279
36013
15006

10254
10229
13076
50025
13146
13086
10336
36121
16012
42011
10016
13145

Holz

1445
1439
1438
1426
1412
1403
1403
1401

1400
1399
1398
1391
1386
1383
1380
1357
1356
1344
1322
1319

8 Auszeichnungen

Lizenz

13152
25054
15018
13001
71002
71010
25047
15021

71047
25009
16091
15022
15004
42012
15010
15017

Holz

749
715
689
673
667
661
658
656

638
635
631
626
623
605
589
589

13
20
25
15
10
15
27
15

T™W

12
10
24
18
12
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17.

Locher Doris

18. Wegmiiller Thomas

Kategorie Senioren
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. Waldmeier Rolf

. Hess Werner

. Hartmann René

. Burlet Eugen

. Anliker Ulrich

. Fankhauser Fritz
. Rickli Fritz

. Jenny Ulrich

. Dornbierer Walter
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Reichenbach Hedy
Riitsch Fred

Gyr Jeanne
Rohrbach Fritz
Micciché Lucio
Graub Kurt

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Zahnd Robert
Schaller Lorenz
Schipbach Walter
Loosli Gotthelf

Frei Arnold

Strassle Albert
Bichsel Meieli
Siegenthaler Niklaus
Voirol Pierre

Berger Erwin

Arni Denis

Kocher Willi

Enzler Josef

Moser Erwin
Burgunder Claude
Herren Alfred
Grossenbacher Rudolf
Neuenschwander Paul
Tschanz Elsy
Hausler Josef

Lutz Heinz

Kategorie Altersklasse
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. Herren Paul

. Vardaro Nicola

. Bisaz Hans

. Hofmann Ria

. Gyger Otto

. Kopp Ulirich

. Dornbierer Leonie
. Scheidegger Karl

Lengnau
Utzigen

36 Teilnehmer

Thun
Ramsei
Gerlafingen
Derendingen
Lyssach
Bern

Miinchenbuchsee

Uetendorf
Corgémont
Bern
Langnau
Muri
Liebefeld
Neuenegg
Bern

Uetendorf
Niederwangen
Ramsei
Zollikofen
Studen
Latzelflih
Lyss
Steffisburg
Pieterlen
Thierachern
Zuchwil
Lengnau
Bern
Oberburg
Bern
Neuchétel
Grinenmatt
Steffisburg
Schonbihl
Bern
Mulnchenbuchsee

20 Teilnehmer

Lengnau
Biel

Thun
Grenchen
Thun
Thierachern
Corgémont
Bern

15016 563
15012 534

15 Auszeichnungen
Lizenz HC Holz

22147 10 769
16062 00 765
55023 00 763
55006 00 758
16005 00 753
10060 00 753
13095 00 753
22051 29 748
13030 05 747
10260 40 744
16122 00 741
10083 40 739
15026 00 739
10144 07 736
10080 20 736

22113 32 735
10297 40 735
16137 18 733
10134 00 731
13037 35 727
16149 40 726
10269 00 716
22130 40 714
13124 00 713
22008 40 710
55004 30 710
13065 17 708
10058 00 702
16100 00 698
10036 40 691
42025 00 676
15028 10 670
22072 00 668
10324 40 668
10087 33 625
10138 12 622

8 Auszeichnungen
Lizenz HC Holz

13055 00 419
13120 12 413
22011 12 404
50018 00 398
22036 13 390
22059 00 388
13028 24 387
10200 09 387

2
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ohne Auszeichnung

9. Straubhaar Ernst
10. Pfandler Louise
11. Christen Martin
12. Ferrari Pierro
13. Brechbihl Eduard
14. Kauer Paul
15. Baltisberger Heidi
16. Enzler Anni
17. Bhend Eduard
18. Balmer Otto
19. Siegrist Jakob
20. Burren Alfred

Kategorie Junioren

Kategorie Gaste D

Kategorie Gaste H

1. Gerber Markus

Thun
Bettlach
Burgdorf
Biel

Bern
Uetendorf
Nidau

Bern
Bettlach
Biel
Ostermundigen
Heimisbach

keine Teilnehmer

keine Teilnehmer

1 Teilnehmer

Uetendorf

22097 12
55050 00
16024 12
13035 12
15015 24
22057 22
13007 03
10057 03
50010 09
13005 08
25251 13
16214 00

1 Auszeichnungen

385
375
375
374
368
366
362
361
360
346
331
306

472
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